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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71709015R

2. Data e Regjistrimit 27/03/2007
3. Emri i Subjektit AGROTAL 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Konfezenca e Pezes,( Kombinati 
Ushqimor) Tirane, Zona kadastrale 8240, Nr Pasurie 2. 
492.022.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes, prodhim e tregtim vaji, perpunim, kultivim ulliri 

dhe bimeve te tjera qe lejohen nga ligji, import - eksport dhe  
tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem 
industriale, ushqimore, artikuj bujqesore e blegtorale, bime 
medicinale. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje 
zyre, kancelari, pajisjesh ventilimi dhe kondicionimi. 
Tregtim medikamentesh dhe barnash mjekesore, pajisje 
diagnostikuese etj. Ofrimi i sherbimeve te konsulences per 
kultivimin, mbjelljen dhe vjeljen e inputeve te ndryshme 
bujqesore. Asistence teknike ne fushen e prodhimit 
bujqesore dhe fuqi punetore. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne vepimtarine e shoqerise do te hyje 
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar
Klodian Shatraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2024                Deri: 26/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArturDojaka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
492.022.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Objekt ne ngastren  129/1/3 : 
Kosove e Vogel, Lushnje Tirane  Peze VAROSH Varosh. 
Tirane Tirane   Luz i Vogel, Zona Kadastrale nr. 2539, 
Numer pasurie 457/4, Vol. 21, Faqe 26 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROTAL 1
E-Mail: anisa2094@gmail.com  
Telefon: 0694050284  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021079-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:37863, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 29.03.2007 Emri i subjektit - "AGROTAL 1" Forma ligjore - SHA 
Data e themelimit - 22.03.2007 Kohezgjatja - pa afat Selia - Rruga "Pjeter Bogdani", 
godina 2-6 kate, Tirane. Kapitali - 2 000 000 leke Objekti - Ne fushen e agrobiznesit, 
prodhim dhe tregetim vaji, kultivim ulliri, etj. Import eksport, tregetim dhe prodhim te 
artikujve te artikujve te ndryshem. Tregetim medikamente dhe barna mjeksore. Agjensi 
turistike, etj. Aksioner - Artur Dojaka, Ioakim Bedo Perfaqsues ligjor - Tamara Agolli 
Keshilli Mbikqyres - Artur Dojaka, Ioakim Bedo, Laureta Qorlazja. Eksperti kontabel 
Artan Golemi.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (19).pdf

2. 22/05
/2007

Numri i Vendimit:37863/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit. Caktimi i ekspertit vleresues z. Genci Madhi 
dhe eksperte kontabel Adriana Kalaja.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BB03-3229-4728-8575-CD11D4064FD6
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EL.21.01.08.PJ (19).pdf

3. 29/05
/2007

Numri i Vendimit:37863/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 228 625 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (19).pdf

4. 10/07
/2007

Numri i Vendimit:37863/3, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i aksionerit Ioakim Bedo si dhe largimi i tij nga detyra e n/kryetarit 
te keshillit mbikqyres. Transferimi i aksioneve te tij z. Artur Dojaka i cili mbetet aksioner i 
vetem i shoqerise. Largimi i znj. Tamara Agolli nga detyra e Drejtorit te shoqerise dhe 
emerimi ne kete detyre i znj. Majlinda Velo. Emerimi i anetares se re te Keshillit 
Mbikqyres znj. Ardiana Karakeshi. Ndryshimi i emrit te shoqerise nga AGROTAL 1 ne 
AGROTAL.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (19).pdf

5. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:37863/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Adriana 
Kalaja. Ndryshimi i emrit te shoqerise nga AGROTAL  ne  AGROTAL 1.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (19).pdf

6. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:37863/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raporti te ekspertit per shtimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 293 314 558 
leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (19).pdf

23/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102017-10-07
Vlera e Kapitalit ishte            "293.314.558,00"          u be            "293.315.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "293.315,00"         
Data e Themelimit ishte            "22/03/2007"          u be            "27/03/2007"         
Vlera e Aksionit ishte            "146.657,28"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "293.314.558,00"          u be            "293.315.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "22/03/2007"          u be            "27/03/2007"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e agrobiznesit, prodhim dhe tregetim vaji, kultivim ulliri, 
etj. Import eksport, tregetim dhe prodhim te artikujve te artikujve te ndryshem. Tregetim 
medikamente dhe barna mjeksore. Agjensi turistike, etj.")          u be            ("Agrobiznes, 
prodhim e tregetim vaji, kultivim ulliri e bime te tjera, import eksport  tregtim me 
pakice e shumice mallra te ndryshme, lende kimike e bime medicinale, medikamente 
e barna mjekesore, prodhim e tregtim druri, mobileri, dyer dritare, pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BB03-3229-4728-8575-CD11D4064FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BB03-3229-4728-8575-CD11D4064FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BB03-3229-4728-8575-CD11D4064FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BB03-3229-4728-8575-CD11D4064FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0684BB03-3229-4728-8575-CD11D4064FD6
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duralumini, agjensi turistike, imobilare, shitje biletashe trasnporti urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Qemal Stafa, te Frigoriferi i Vjeter;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fshati 
Hoshtime, afer SMT, Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         ;         Fshati 
Mbrostar, afer autostrades, Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Fshati Himare, magazinat e vjetra, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VAROSH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("293.314.558,00")            u be              ("293.315.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("293.315,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Majlinda Velo")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2007")            u be              ("02/07/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Laureta Qorlazja")                      Nga data "27/03/2007
eshte larguar anetari:            ("Laureta Qorlazja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Dojaka")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/03/2007")            u be              ("27/03/2007")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ardiana Kalaja")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109653-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "293.315.000,00"          u be            "419.022.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "293.315,00"          u be            "419.022,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "293.315.000,00"          u be            "419.022.000,00"         
Objekti ishte            ("Agrobiznes, prodhim e tregetim vaji, kultivim ulliri e bime te tjera, 
import eksport  tregtim me pakice e shumice mallra te ndryshme, lende kimike e bime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F58B98-AEA3-41D0-BECB-4D431B2CE86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D7BE4-EAA3-4AF8-80EE-63F6DF576FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D7BE4-EAA3-4AF8-80EE-63F6DF576FE0
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medicinale, medikamente e barna mjekesore, prodhim e tregtim druri, mobileri, dyer 
dritare, pajisje duralumini, agjensi turistike, imobilare, shitje biletashe trasnporti urban, 
hekurudhor, ajror dhe detar etj")          u be            ("Agrobiznes, prodhim e tregtim  
vaji, kultivim ulliri e bime te tjera, import eksport tregtim me pakice e shumice 
mallra te ndryshme, lende kimike, e bime medicinale, medikamente e barna 
mjekesore, prodhim e tregtim druri, mobileri, dyer, dritare, pajisje duralumini, 
agjensi turistike, imobilare, shitje bileta transporti urban, hekurudhor, ajror, e detar 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("69,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                      
Numri i aksioneve "125.707,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi 
ne para "125.707.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Artan Golemi")                      Nga data 
"27/03/2007
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dashnor Çarçani")                      Nga data 
"20/11/2007

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125763-03-08
Objekti ishte            ("Agrobiznes, prodhim e tregtim  vaji, kultivim ulliri e bime te tjera, 
import eksport tregtim me pakice e shumice mallra te ndryshme, lende kimike, e bime 
medicinale, medikamente e barna mjekesore, prodhim e tregtim druri, mobileri, dyer, 
dritare, pajisje duralumini, agjensi turistike, imobilare, shitje bileta transporti urban, 
hekurudhor, ajror, e detar etj.")          u be            ("Kultivim perpunim ulliri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kusarth, prane ktheses se Fabrikes se Çimentos;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         VAROSH;         
Varosh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja Qemal Stafa, te Frigoriferi i Vjeter;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE170A5B-E44D-4F03-825C-0D4016D8C4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967E6ECF-3881-41E9-9ACE-0F6E8FCA242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683434DB-B93F-48FA-96A3-87D0F40DD23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAA1D55-A332-4864-9130-A81B77BEAB58
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158996-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159944-08-08
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Kultivim perpunim ulliri")          u be            ("Agrobiznes, prodhim 
e tregtim vaji, perpunim, kultivim ulliri dhe bimeve te tjera qe lejohen nga ligji, 
import - eksport dhe  tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale, 
ushqimore, artikuj bujqesore e blegtorale, bime medicinale. Prodhim dhe tregtim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, tregtim pajisje 
zyre, kancelari, pajisjesh ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim medikamentesh dhe 
barnash mjekesore, pajisje diagnostikuese etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Daniel Berg")                      Nga data "28/07/2008
eshte larguar anetari:            ("Ardiana Karakashi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-072889-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.5138 Prot., Nr.Dosje 716, date 
16.04.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori Z.Artur Harun Dojaka, si 
dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. “ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD84605-CD41-4EA5-96D6-31C133EBCC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429F2957-0AC4-4EC3-AFF0-44A822611834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87F1EEC-08B2-49C3-BA75-B704C1133D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021AF053-2943-4F25-A09D-28EFBFCF0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E796164D-BCA3-4758-BCF2-4692B2923F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D99B9F1-EE9F-4547-A035-641777F7C76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30F12E-B463-4966-8F1E-93D06A091877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38674E3-F84D-4B17-9D27-9A276CC39B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C291B-68CA-4FC5-BD4A-F10BE9A13038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34BEEE-9BC9-43B9-B0D2-FA72AEDD86AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF34BEEE-9BC9-43B9-B0D2-FA72AEDD86AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ABA8EE-A4EB-4810-B02F-84DF61B95591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6557A5C0-02E1-46A2-88E9-D99BEFA565B9
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-101340-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6051 Prot., Nr. Dosje 716 ., datë 
15.05.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruesve private "E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat, Artur Harun Dojaka ,e kerkuar nga ana 
juaj me shkresen Nr. 5138 Prot dt. 16.04.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341306-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.02 Prot, të administratorit të shoqërisë 
të Znj. Majlinda Velo, datë 20.01.2014, drejtuar Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, ku është 
kërkuar: Dorëheqja nga detyra e administratorit të shoqërisë “Agrotal 1”sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-612159-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të asamblesë së aksionarëve datë 
01.09.2014, të asamblesë së aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Emërimin i 
anëtarëve të këshillit të administrimit për një afat prej 36 muajsh. Depozitimi i vendimit 
datë 01.09.2014, të asamblesë së aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: Të miratojnë 
statutin e ri të shoqërisë. Depozitimi i vendimit datë 01.09.2014, të këshillit të 
administrimit të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Miratimin e dorëheqjes së administratorit 
të shoqërisë  znj.Majlinda Velo. 2.Emërimin e znj.Erlinda Nazifi në detyrën e 
administratorit të ri të shoqërisë për një afat prej 36 muajsh. Depozitimi i statutit, date 
01.09.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlinda Nazifi")                      Nga data 
"01/09/2014             Ne daten "01/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Velo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vera Hoxha")                      Nga data "01/09/2014             
Ne daten "01/09/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C9FD1C-69D0-458D-AA37-B40330A7D562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C59EE27-1D69-4AE1-8BB2-69B78C2F33E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB46B9-7C36-4580-B1E4-1096F604CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB46B9-7C36-4580-B1E4-1096F604CDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C66630-1F7A-42B1-AE62-B31C41D80CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F22392F-0A39-4CBF-AB06-E230DFC87434
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eshte larguar anetari:            ("Daniel Berg")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Dojaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Laureta Qorlazja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617129-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829540-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902751-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7327584-5671-4D83-81EB-126DB58FD40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962FF6C7-67E7-4F33-BBEE-160F454E1614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17BBB26-5678-4EA7-BFD4-3B008F685256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791EF6A0-6819-4A3F-95FD-51C9FA07047D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8D4FBE-3AC7-42B7-9592-7E8D33CE8A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F6FC4F-D13C-43A9-843A-CCCC41C9EB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F6FC4F-D13C-43A9-843A-CCCC41C9EB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E87B2E-2E2C-46CE-A69F-28F1368ADA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56E8EFD-A237-4CB1-B687-383B82E9BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1BE661-3EE7-4E12-801E-9559D679A2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F31CEA-1EF2-463B-85FD-9B6ED072B4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5476A5B8-B24C-437E-AA95-C2E5D2D56AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FBF63C-9AC7-44ED-9BB9-CA38DD43B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268ECF2C-3A3B-4D13-969A-0C98F2D2A923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD2494-6D0C-4858-B132-36E1BB179A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD2494-6D0C-4858-B132-36E1BB179A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32893B96-40AE-4969-BC9D-422309151944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA6554-32CF-4E4E-91BC-B2BBB2D22A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEA6554-32CF-4E4E-91BC-B2BBB2D22A66
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102900-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166381-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296176-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mikqyres, date: 18.09.2015, 
ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise znj. Erlinda 
Nazifi dhe emerimi ne vend te saj i z. Klodian Shatraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shatraj")                      Nga data 
"18/09/2015             Ne daten "18/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Erlinda Nazifi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418819-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese Nr.10249 Rep Nr.3253 
Kol., date 13.11.2015, lidhur midis barremarresit "Banka Credins" sh.a dhe barredhenesit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A0288-A344-40F7-81A0-86569B707D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986CA6C4-8714-481F-8222-8C3E15325C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986CA6C4-8714-481F-8222-8C3E15325C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD2164B-7B66-4FCC-BACA-DF9F198B863C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F29897-87E7-4C20-B53D-4EFCCA794512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1421771-9FCC-47A3-9858-7DEB4FA4EB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73231E0F-514A-404E-A5B5-9E725F034452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73231E0F-514A-404E-A5B5-9E725F034452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2E34D0-16B2-49B8-B86A-A4F1E6BCCEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28CB115-735F-4BBA-A7FF-DCE8D199EA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9CE35C-8878-474F-A865-E52D781D6799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F598C0E-6654-42AB-87FD-ED7800C02611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA93F4-066C-4D0D-B21E-2CB44A3840D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5944E3C-A6AF-412D-9535-2E5A2DBCDCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5944E3C-A6AF-412D-9535-2E5A2DBCDCE0
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"Agrotal 1" sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527940-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2015 ku eshte vendosur: 
Largimin e znj.Laureta Qorlazja nga Keshilli i Administrimit.Emerimin e Z.Eno Hoxha ne 
cilesine e anetarit te ri te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eno Hoxha")                      Nga data "30/12/2015             
Ne daten "30/12/2018
eshte larguar anetari:            ("Laureta Qorlazja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808709-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849319-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-002780-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C21E6-7471-480F-8FF9-5C58F848FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C21E6-7471-480F-8FF9-5C58F848FACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99CC87A-3B57-493F-B5C3-E17B5C75C24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6A6D05-15DA-43CA-97D4-F0D3D47D848E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1E1991-3AA7-4A4F-A58D-B4742E9ED759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4B7DE6-74C4-4F08-A94F-C24FB9EF0646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E310C9E-F401-430E-BB43-EDE4D08F23B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E310C9E-F401-430E-BB43-EDE4D08F23B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57014F-5D4B-4D81-8A12-7816EF72D220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302A64FF-A23D-4F1D-8250-C179BD946FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3CA855-B2F5-4BD6-BF91-F70D4767B281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B7DA4D-0369-4D0B-BCFE-459CC4EDBA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7E1E24-6CB3-4356-9722-7CF7B09E1BCD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
14.11.2016..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("293.315.000,00")            u be              ("419.022.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("69,99")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("293.315,00")            u be              ("419.022,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049951-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 11356 Rep. Nr. 3694 
Kol. date 22.11.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249141-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Agrobiznes, prodhim e tregtim vaji, perpunim, kultivim ulliri dhe 
bimeve te tjera qe lejohen nga ligji, import - eksport dhe  tregti me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, artikuj bujqesore e blegtorale, bime 
medicinale. Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj 
duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisjesh ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim 
medikamentesh dhe barnash mjekesore, pajisje diagnostikuese etj.")          u be            
("Agrobiznes, prodhim e tregtim vaji, perpunim, kultivim ulliri dhe bimeve te tjera 
qe lejohen nga ligji, import - eksport dhe  tregti me shumice e pakice te mallrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671169A7-E927-4292-A8E2-08AFD80C57C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937148F-0E6F-4344-825E-3600CD185664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB10999-4433-4650-80FD-4163A97C6C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132DDB26-DB1B-43FA-9C0D-907BBD77E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF5474A-D5CB-4DE3-A787-9C1BFEDCD386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF5474A-D5CB-4DE3-A787-9C1BFEDCD386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1326B5C-8EB6-4C86-A58B-F94CDAC4D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FEEA4C-990D-430E-9478-3EE3C398D33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FEEA4C-990D-430E-9478-3EE3C398D33D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E79304-2CE3-45CA-9C5F-7984FBBD37DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C43433B-9DAE-494A-9684-9E3C381F2EEB
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ndryshem industriale, ushqimore, artikuj bujqesore e blegtorale, bime medicinale. 
Prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj 
duralumini, tregtim pajisje zyre, kancelari, pajisjesh ventilimi dhe kondicionimi. 
Tregtim medikamentesh dhe barnash mjekesore, pajisje diagnostikuese etj. Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences per kultivimin, mbjelljen dhe vjeljen e inputeve te 
ndryshme bujqesore. Asistence teknike ne fushen e prodhimit bujqesore dhe fuqi 
punetore. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne vepimtarine e shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket si e nevojshme dhe e 
pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me 
Ligjin Shqiptar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360156-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.6156 Rep., Nr.1970 
Kol., date 27.06.2017, e lidhur midis Z.Artur Dojaka dhe  “AGROTAL 1” sh.a 
(barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: 
Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per 
kredine e akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a, mbi objektin e meposhtem:  
Barredhenesi Z.Artur Dojaka  vendos barre mbi 100 % te kuotave qe zoteron ne shoqerine 
“AGROTAL 1 ” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392484-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870735-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B27958-334C-4A74-9A68-AFAD4FD7B761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B2BD50-1A23-4B7D-97EB-D995FE2DE5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B2BD50-1A23-4B7D-97EB-D995FE2DE5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F78F098-AD33-4E3B-84B1-2A4EC2DF59FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB3BB5F-9406-47A9-8583-AD49717C6392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB3BB5F-9406-47A9-8583-AD49717C6392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBFAF3D-95F4-40CE-9818-EBF0C26E01E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C29A707-84D5-4FB9-952A-C33B28C9E661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD9461E-CE60-48CC-B222-DDAD445B4D01
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951833-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1204 Regj., Nr.1204/4 Prot., date 
24.09.2018, protokolluar nga QKB me Nr.10812 Prot., date 24.09.2018,  lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor Jus ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet/aktivet dhe biznese te regjistruara ne emer te debitorit 
“Agrotel ”sha me NIPT K71709015R 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000607-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
15.10.2018, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694050284")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anisa2094@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Shatraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/09/2015")            u be              ("15/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Shatraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/09/2018")            u be              ("15/10/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Dojaka")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/03/2007")            u be              ("13/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Dojaka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2017")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eno Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/12/2015")            u be              ("13/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eno Hoxha")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/12/2018")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vera Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/09/2014")            u be              ("13/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vera Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2017")            u be              ("13/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F367BE-EA4C-4992-B8F0-022443AA5494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B99B583-501C-44FD-B595-10CAE6937438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A31F67C-FF15-4B87-8D0A-61A460912329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A31F67C-FF15-4B87-8D0A-61A460912329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C1DAC6-D55E-441A-BC7B-1C892C8B0754
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006532-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1024/6 Prot. date 29.10.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore JUS Shpk, per heqjen e sekuestros te vendosur me urdhrin Nr. 
1024/4, date 24.09.2018 ndaj shoqerise Agrotal 1 Sha, me NUIS (NIPT) K71709015R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143449-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.03.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Kusarth, prane ktheses se Fabrikes se Çimentos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227832-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 5005 Rep. Nr. 1707 
Kol. date 28.05.2019, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291709-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B4EECB-CAA1-4FBA-9959-38B4FA4B8097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7AA625-0B60-40A0-95CD-6462DACCE433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D59F6-7B2D-4926-BF4D-69BE63072CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB347249-41E8-42F0-B74C-B74E2B1A124C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB347249-41E8-42F0-B74C-B74E2B1A124C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F69EB1-759E-4A1C-89C3-91D9242899E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD1243F-28EC-4DDD-9B96-754F6ACFDF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A05750-787C-4E04-AAA9-D4AE0547EBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A05750-787C-4E04-AAA9-D4AE0547EBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E9ED80-A0AE-43AD-8A44-4F4216C58D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E9ED80-A0AE-43AD-8A44-4F4216C58D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628771D1-A6CF-4189-A5F6-5F69FC48699A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF24AE5-1CEC-4136-9730-E0EE5AB348EE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
pqsqyra financiare agrotal 1 sha 2018-01042019153200.pdf
vendim ortaku agrotal 1-25072019144037.pdf

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-344067-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 14.08.2019 
ku eshte vendosur : Te emeroje znj. Violeta Mulla dhe Eneida Rahmani, audituese ligjore, 
per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen raportuese  qe mbyllet me 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563235-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020 ku eshte vendosur:Te 
emeroje znj.Violeta Mulla audituese ligjore dhe Znj.Eneida Rahmani audituese ligjore per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen raportuese qe mbyllet me 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567264-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pasqyra financiare agrotal 1 sha-29072020110817.pdf
vendim ortaku agrotal 1 sha-29072020110000.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743309-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.06.2021 per caktimin e 
auditueseve  ligjore Violeta Mulla dhe Eneida Rahmani per auditimin e pasqyrave 
financiare 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C8B232-799F-4B1B-8240-A308E5E71D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBB8E0D-20F7-4A11-8915-6265037B38DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEBB584-7049-436F-ACC3-FE2BBC5B4BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02B57C4-77EE-4C76-9390-164FDB68D5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AD533A-99E9-49F7-A388-3DD193F2F2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F107C7C4-FD61-42C5-A0BD-743E6B466E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F107C7C4-FD61-42C5-A0BD-743E6B466E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D619A1-3613-4A52-8842-E95F2D50C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583F986-9C00-436A-B9EC-14963F89D745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA54D1-F836-4DA5-AA08-32B009D42F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA54D1-F836-4DA5-AA08-32B009D42F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBEC5B4-ED57-4A52-8116-5B8B1F72A3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED092D7-D1EF-4EFF-B8BB-BF0D65361312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03062D5B-8F36-4E32-9601-8B840ECBE7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1CA3CF-0CE2-4801-AB81-F577923E43BB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759548-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti AGROTAL 1 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim ortak agrotal 1 sha-19072021115312.pdf
pf agrotal 1 sha 2020-30032021141541.pdf

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784127-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Konfezenca e Pezes,( Kombinati Ushqimor) Tirane, Zona kadastrale 8240, Nr 
Pasurie 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PJETER BOGDANI GOD2-6KAT.K.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814131-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.10.2021 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitimi i 
vendimit te Keshillit te Administrimit, date 13.10.2021 ku eshte vendosur: Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Klodian Shatraj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Shatraj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4010EF32-7F4C-4CD2-BC75-355D853F4C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE5F62A-381F-455D-B3C4-69183EE72868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E48B2D-93AA-4E44-AD0E-D95CA1F1E127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E48B2D-93AA-4E44-AD0E-D95CA1F1E127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED36ABE-E520-4A12-B684-9251590BFBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E908D39B-A44E-4F0F-AE5C-3917BCDB2DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF464AD7-9161-4BF8-871C-58D6973CA456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E10192-4B1B-4443-B35C-B7E8FEED77FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0464A02D-6CC8-429F-B69A-39A2992E6DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56122340-83BC-49F6-AD4A-0338407A45CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759A24A4-1AF6-441C-85EF-4CB296DB0A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759A24A4-1AF6-441C-85EF-4CB296DB0A68
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Nga Data ishte                      ("15/10/2018")            u be              ("13/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Shatraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2021")            u be              ("13/10/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Eno Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Vera Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Artur Dojaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eno Hoxha")                      Nga data "13/10/2018             
Ne daten "13/10/2024
eshte shtuar anetari:            ("Vera Hoxha")                      Nga data "13/10/2018             
Ne daten "13/10/2024
eshte shtuar anetari:            ("Artur Dojaka")                      Nga data "13/10/2018             
Ne daten "13/10/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915645-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 09.05.2022 
ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise .  
Vlera e Kapitalit ishte            "419.022.000,00"          u be            "492.022.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "419.022,00"          u be            "492.022,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("419.022.000,00")            u be              ("492.022.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Dojaka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("419.022,00")            u be              ("492.022,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972203-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2022 per emerimin e Viola 
Mulla si audituese ligjore e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD02DAAF-9C70-4F56-910B-91A714677C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD02DAAF-9C70-4F56-910B-91A714677C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA563A-3C0F-4407-8046-B642EAFD34F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC11D45E-3E0E-425F-9042-B4C2809EFB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FED0BA-6C1B-4DAA-ACAC-E00D7930B121
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979315-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
pf agrotal 1 2021-26032022102530.pdf
vendim ortaku ag1-05072022114030.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014516-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 13.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Objekt ne ngastren  129/1/3 : Kosove e Vogel, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165101-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2023 për emërim audituesish 
ligjorë për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166946-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
AgrotalPasqyraePerform.natyra.xlsx
AgrotalVendimOrtakuNr.pdf
AgrotalPasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD96A6-C42E-47F7-B9BB-83C1CCE3AE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EDD304-5064-4F9C-A04F-286D7BC1A391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239EEF63-C1DD-407E-B06D-7EA341FFB3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957BEF02-C354-432A-97CB-9EB41D4F3393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40BAAE4-2214-4BCD-82CD-98DDD0C9CC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42F4C76-E1C8-42F4-8CFE-F3316EF87789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE71F56-9E85-4F19-9684-BF323BF75DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126916D4-66DC-41CF-B536-FF8F582B5B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A699A88B-6109-46C4-ACF5-262AC4621A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B2C35-B6DB-48F4-84FF-58CFC527F2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F9E18-E71D-4AB9-B989-B73EFA22E635
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AgrotalPasqyraFinanciare.pdf
Agrotal.pdf

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215979-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.10.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Luz i 
Vogel, Zona Kadastrale nr. 2539, Numer pasurie 457/4, Vol. 21, Faqe 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221301-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 13.11.2023 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         ;         Fshati Mbrostar, 
afer autostrades, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fshati 
Hoshtime, afer SMT, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Fshati 
Himare, magazinat e vjetra, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227342-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 04.12.2023 për 
hapjen e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Don 
Bosko”, Zona Kadastrale nr. 8310, Nr. e pasurive 6/442-N36, 6/442-N37 dhe 6/442-
N38, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ACFF18-3996-4420-8D7D-C1DB149284A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E63FDD3-650A-4F35-83F9-F34F4C1355ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A938DC91-7F8C-45C7-9C6F-9A49529049A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E0BF28-624E-40F3-9697-AFF008F20695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BCB988-2648-40FF-A772-27FA28CE7C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14437EB-9DE1-4FFB-8C26-6123FC953991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224EE4F9-3554-4434-A0C5-C35AE683E059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB64CDA-7506-4250-A05D-F191E394F89F
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08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237076-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 05.01.2024, ku 
eshte kerkuar mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Don 
Bosko”, Zona Kadastrale nr. 8310, Nr. e pasurive 6/442-N36, 6/442-N37 dhe 6/442-N38, 
Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253297-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor, Genta Avrami  per pasqyrat financiare te vitit 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258193-02-24 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2024 ku 
eshte vendosur : Miratimin e shnderrimit te formes ligjore , nga shoqeri aksionere ne 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar , sipas raportit te administratorit te shoqerise. Miratimin 
e statutit te shoqerise. Depozitimi i raportit te administratorit, date 23.02.2024. Depozitimi 
i statutit te shoqerise, date 26.02.2024. 
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "492.022,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "492.022.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "419.022.000,00"          u be            ""         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne 
kapital "100,00             Kontributi ne para "492.022.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Dojaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Shatraj")                      Nga data 
"26/02/2024             Ne daten "26/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Klodian Shatraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E873D12-AB2E-4D87-9F60-12C8D604961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB393D43-70DE-4EE4-B431-68ABE2424886
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Artan Golemi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dashnor Çarçani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Vera Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Artur Dojaka")         
eshte larguar anetari:            ("Eno Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti I shoqërise
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbali dhe Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin  e shndërrimit.

Datë: 03/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642FEB38-2B88-4283-8E9E-4ADA6EE7F687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0F1EAD-1B82-4BB1-A3ED-A72B0AA17B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BBECB7-94BD-4B5A-A65C-E19C07CFDCF0

